

ОБҐРУНТУВАННЯ

технічних та якісних характеристик предмета закупівлі, його очікуваної вартості та розміру бюджетного призначення

Підстава для публікації обґрунтування: постанова Кабінету Міністрів України від 11.10.2016 №710 “Про ефективне використання державних коштів” (пункт 4-1).

Замовник: Вище професійне училище Львівського державного університету безпеки життєдіяльності (м. Вінниця), що діє від імені та в інтересах Львівського державного університету безпеки життєдіяльності.

Код за ЄДРПОУ: 38821236.

Вид предмету закупівлі: відкриті торги (з урахуванням Особливостей здійснення публічних закупівель товарів, робіт і послуг для замовників, передбачених Законом України “Про публічні закупівлі”, на період дії правового режиму воєнного стану в Україні та протягом 90 днів з дня його припинення або скасування”, затверджених постановою Кабінету Міністрів України від 12 жовтня 2022 року № 1178).

Предмет закупівлі: код ДК 021:2015: 15810000-9 “Хлібопродукти, свіжовипечені хлібобулочні та кондитерські вироби (хліб із борошна пшеничного 1 сорту; хліб із суміші борошна житнього обдирного і пшеничного 1 сорту; булочка із борошна пшеничного 1 сорту (70 грам)”.

Обґрунтування розміру бюджетного призначення: відповідно кошторисних призначень училища на 2024 рік в межах коду економічної класифікації видатків КЕКВ 2230 “Продукти харчування”.

Обґрунтування очікуваної вартості предмета закупівлі: 499 478,65 грн з ПДВ. Розрахунок здійснено методом порівняння ринкових цін відповідно до примірної методики визначення очікуваної вартості предмета закупівлі, яка затверджена наказом Міністерства розвитку економіки, торгівлі та сільського господарства України від 18.02.2020 № 275.

Обґрунтування технічних та якісних характеристик предмета закупівлі: Відповідно вимогам Закону України «Про основні принципи та вимоги до безпечності та якості харчових продуктів» від 23.12.1997 № 771/97-ВР (зі змінами), постанови Кабінету Міністрів України від 29 березня 2002 року № 426 «Про норми харчування військовослужбовців Збройних Сил, інших військових формувань та осіб рядового, начальницького складу органів і підрозділів цивільного захисту та Державної служби спеціального зв'язку та захисту інформації», наказу Міністерства внутрішніх справ України від 03.07.2014 №632 «Про затвердження Положення про продовольче забезпечення у Державній службі України з надзвичайних ситуацій» та відповідно до ДСТУ 7517:2014 «Хліб із пшеничного борошна. Загальні технічні умови», ДСТУ-П 4583:2006 «Хліб із житнього та суміші житнього і пшеничного борошна. Загальні технічні умови», ДСТУ-П 4585:2006 «Вироби хлібобулочні здобні. Загальні технічні умови» або документи, які замінюють зазначені ДСТУ у разі втрати їх чинності.

Визначення очікуваної вартості

для предмета закупівлі «Хлібопродукти, свіжовипечені хлібобулочні та кондитерські вироби, код за ДК 021:2015 - 15810000-9 (хліб із борошна пшеничного 1 сорту; хліб із суміші борошна житнього обдирного і пшеничного 1 сорту; булочка із борошна пшеничного 1 сорту (70 грам))» на 2024 рік відповідно до Примірної методики визначення очікуваної вартості предмета закупівлі, розробленої Міністерством економічного розвитку і торгівлі України:

№ з/п.	Найменування товару та джерело інформаційних даних	Ціна в грн. за 1 кг з (без) ПДВ
1.1.	Хліб з пшеничного борошна, нарізаний, в упаковці, комерційна пропозиція ПАТ «ТЕРЕМНО ХЛІБ» (інформація із інтернет-ресурсу «ProZorro», ідентифікатор закупівлі – UA-2023-12-18-011801-a)	17,40 грн. з ПДВ
1.2.	Хліб пшеничний, комерційна пропозиція ФОП Бальжик Дмитро Петрович (інформація із інтернет-ресурсу «ProZorro», ідентифікатор закупівлі – UA-2023-12-26-000285-a)	17,15 грн. з ПДВ
1.3.	Хліб із борошна пшеничного першого сорту, комерційна пропозиція ТОВ «Наш Хліб Вінниця» (інформація із інтернет-ресурсу «ProZorro», ідентифікатор закупівлі – UA-2023-11-27-0011285-a)	18,78 грн. з ПДВ
1.4.	Хліб пшеничний різаний – не менше ніж 550 грам, комерційна пропозиція ФОП Дудник В.Г. (інформація із інтернет-ресурсу «ProZorro», ідентифікатор закупівлі – UA-2024-01-17-012762-a)	28,50 грн. з ПДВ

Ц од. = $(17,40 + 17,15 + 18,78 + 28,50)/4 = 20,45$ грн. з ПДВ за 1 кілограм.

№ з/п.	Найменування товару та джерело інформаційних даних	Ціна в грн. за 1 кг з (без) ПДВ
2.1.	Хліб з суміші житнього і пшеничного борошна, нарізаний, в упаковці, комерційна пропозиція ПАТ «ТЕРЕМНО ХЛІБ» (інформація із інтернет-ресурсу «ProZorro», ідентифікатор закупівлі – UA-2023-12-18-011801-a)	16,80 грн. з ПДВ
2.2.	Хліб житньо-пшеничний, комерційна пропозиція ФОП Бальжик Дмитро Петрович (інформація із інтернет-ресурсу «ProZorro», ідентифікатор закупівлі – UA-2023-12-26-000285-a)	17,15 грн. з ПДВ
2.3.	Хліб із житнього та суміші житнього і пшеничного борошна, комерційна пропозиція ТОВ «Наш Хліб Вінниця» (інформація із інтернет-ресурсу «ProZorro», ідентифікатор закупівлі – UA-2023-11-27-0011285-a)	18,78 грн. з ПДВ

№ з/п.	Найменування товару та джерело інформаційних даних	Ціна в грн. за 1 кг з (без) ПДВ
2.4.	Хліб житньо-пшеничний різаний – не менше ніж 550грам, комерційна пропозиція ФОП Дудник В.Г. (інформація із інтернет-ресурсу «ProZorro», ідентифікатор закупівлі – UA-2024-01-17-012762-a)	25,00 грн. з ПДВ

Ц од. = $(16,80 + 17,15 + 18,78 + 25,00)/4 = 19,43$ грн. з ПДВ за 1 кілограм.

№ з/п.	Найменування товару та джерело інформаційних даних	Ціна в грн. за 1 кг з (без) ПДВ
3.1.	Булочка здобна, комерційна пропозиція ПАТ «ТЕРЕМНО ХЛІБ» (інформація із інтернет-ресурсу «ProZorro», ідентифікатор закупівлі – UA-2023-12-18-011801-a)	40,26 грн. з ПДВ
3.2.	Булка здобна, 70гр, комерційна пропозиція ТОВ «Наш Хліб Вінниця» (інформація із інтернет-ресурсу «ProZorro», ідентифікатор закупівлі – UA-2023-11-27-0011285-a)	45,61 грн. з ПДВ
3.3.	Булочка 70-100 грам, комерційна пропозиція ФОП Дудник В.Г. (інформація із інтернет-ресурсу «ProZorro», ідентифікатор закупівлі – UA-2024-01-17-012762-a)	58,00 грн. з ПДВ

Ц од. = $(40,26 + 45,61 + 58,00)/3 = 47,95$ грн. з ПДВ за 1 кілограм.

Отже, відповідно до проведеного розрахунку потреба на 2024 рік (орієнтовно на 1 півріччя 2024року) за нормами № 1 «Загальновійська» та № 6 «Ліцеїстська» по хлібобулочним продуктам становитиме, а саме:

- хліб із борошна пшеничного 1 сорту 11800,0кг по ціні 20,45 грн. з ПДВ за 1 кілограм на загальну суму 241 310,00 грн. з ПДВ;

- хліб із суміші борошна житнього обдирного і пшеничного 1 сорту 7120,0кг по ціні 19,43 грн. з ПДВ за 1 кілограм на загальну суму 138 341,60 грн. з ПДВ;

- булочка із борошна пшеничного 1 сорту (70 грам) 2499,0кг по ціні 47,95грн. з ПДВ за 1 кілограм на загальну суму 119 827,05 грн. з ПДВ.

Очікувана вартість предмета «Хлібопродукти, свіжовипечені хлібобулочні та кондитерські вироби, код за ДК 021:2015 – 15810000-9 (хліб із борошна пшеничного 1 сорту; хліб із суміші борошна житнього обдирного і пшеничного 1 сорту; булочка із борошна пшеничного 1 сорту (70 грам))» на 2024рік складе **499 478,65 грн. з ПДВ.**

Заступник начальника відділу МТЗ
майор служби цивільного захисту
05.02.2024р.



Людмила ШЕВЧУК

**ДОГОВІР № 2
ПРО ЗАКУПІВЛЮ**

м. Львів

«29» листопада 2023 р.
100

Львівський державний університет безпеки життєдіяльності (надалі **Замовник**) в особі Т.в.о. ректора **МОВЧАНА Івана Олександровича**, що діє на підставі Статуту, з однієї сторони, та **Приватне акціонерне товариство «ТЕРЕМНО ХЛІБ»**, (надалі **Постачальник**) в особі голови правління **Волкова Віктора Олександровича**, що діє на підставі Статуту, з другої сторони, надалі «Сторони» - домовились про наступне:

1. Предмет Договору

1.1. **Постачальник** зобов'язується у 2024 році поставити **Замовнику** товари зазначені в п.1.2 Договору, а **Замовник** – прийняти і оплатити такі товари.

1.2. **Постачальник** зобов'язується систематично постачати хліб з пшеничного борошна, нарізаний, в упаковці; хліб з суміші житнього і пшеничного борошна, нарізаний, в упаковці; булочка здобна по коду ДК 021:2015 «15810000-9 Хлібопродукти, свіжовипечені хлібобулочні та кондитерські вироби», відповідно до Додатку 1 (Специфікація) та узгодженого між сторонами замовлення.

1.3. Обсяги закупівлі товарів можуть бути зменшені залежно від реального фінансування витратів **Замовника**.

2. Якість товарів

2.1. Якість товару, що постачається **Постачальником**, за своїми якісними характеристиками повинна відповідати Державному стандарту ДСТУ 7517:2014, ДСТУ 4583:2006, ДСТУ 4585:2021, або інші чинні на дату поставки ДСТУ чи ТУ. Товари супроводжується відповідними документами (сертифікатом якості чи іншим документом, що підтверджує якість товару).

2.2. Якщо якість товару не відповідає документам, що засвідчують якість товару **Замовник** вправі вимагати від **Постачальника** заміни його на товар належної якості.

2.3. Неякісний товар та/або товар у якому термін, який гарантує якість товару уже вийшов повертається **Постачальнику** з оформленням відповідного акту.

3. Ціна договору

3.1. Загальна вартість цього Договору становить 712 620 грн. 00 коп. (Сімсот дванадцять тисяч шістсот двадцять гривень 00 копійок) з ПДВ. До вартості договору включена вартість тари, упаковки та перевезення.

3.2. Усі витрати, що **Постачальник** передбачає нести, виконуючи усі умови дійсного договору враховані в ціні договору, згідно пункту договору. Валютою договору є гривня України.

3.3. Ціна цього Договору може бути зменшена за взаємною згодою Сторін.

4. Порядок здійснення оплати

4.1. Розрахунки проводяться шляхом: оплати **Замовником** після пред'явлення **Постачальником** рахунку на оплату товару (далі - рахунок) та накладної, яка виписується на підставі довіреності наданої **Постачальнику**.

4.2. **Замовник** оплачує вартість кожної партії поставленого товару за умови наявності відповідного бюджетного фінансування протягом 30 днів після отримання товару згідно накладних та рахунків.

4.3. Бюджетні зобов'язання за договором, щодо здійснення **Замовником** платежів здійснюються лише за наявності відповідного бюджетного призначення (бюджетних асигнувань) затверджених на 2024 рік.

4.4. Датою оплати продукції є дата надходження грошових коштів на банківський рахунок **Постачальника**.

5. Поставка товарів

5.1. Термін поставки товарів: до 31.12.2024 року.

Додаток №1
До договору № 2
від «29» грудня 2023 року

СПЕЦИФІКАЦІЯ № 1

№ п/п	Найменування закупівлі	Одиниця виміру	Кількість	Ціна за одиницю без ПДВ (грн.)	Ціна за одиницю, з ПДВ (грн.)	Загальна сума без ПДВ (грн.)
1	2	3	4	5	6	7
1.	Хліб з суміші житнього і пшеничного борошна, нарізаний, в упаковці	кг	7000	14,00	16,80 ✓	98 000,00
2.	Хліб з пшеничного борошна, нарізаний, в упаковці	кг	18000	14,50	17,40 ✓	261 000,00
3.	Булочка здобна	кг	7 000	33,55	40,26 ✓	234 850,00
РАЗОМ без ПДВ:						593 850,00
Сума ПДВ:						118 770,00
ВСЬОГО з ПДВ:						712 620,00

Загальна сума до договору № 2 від «29» грудня 2023 року становить 712 620 грн. 00 коп. (Сімсот дванадцять тисяч шістсот двадцять гривень 00 копійок), у тому числі ПДВ 118 770 грн.

* ціни вказані з доставкою

Постачальник

Голова Правління



Віктор Волков

Замовник

Т.в.о ректора

Іван МОВЧАН



ДОГОВІР № 38

про закупівлю товарів за державні кошти

м. Калинівка

" 31 " 01 2024 р.

Фізична особа-підприємець Бальжик Дмитро Петрович в особі Бальжика Дмитра Петровича, надалі «Продавець», що діє на підставі Свідоцтва про державну реєстрацію, з однієї сторони, та Комунальне підприємство «Калинівська центральна районна лікарня» Калинівської міської ради, надалі «Покупець», в особі директора Головащенко Владислава Сергійовича, що діє на підставі Статуту, з іншої сторони, уклали даний Договір про наступне:

1. Предмет договору

1.1. Відповідно до цього Договору Продавець зобов'язується у 2024 році передати (поставити) Покупцю товари, зазначені в п. 1.2. цього Договору, кількість та асортимент якого визначено у Специфікації (додаток №1 до Договору), а Покупець – прийняти Товар та своєчасно здійснити його оплату в порядку та умовах, визначених цим Договором.

1.2. Найменування Товару: хліб житньо-пшеничний та пшеничний за ДК 021:2015: 15810000-9
Хлібопродукти, свіжовипечені хлібобулочні та кондитерські вироби.

2. Якість товарів

2.1. Продавець повинен передати (поставити) Покупцю товар (товари), передбачені цим Договором, якість яких відповідає державним стандартам, підтверджуватися сертифікатом якості і відповідною супроводжувальною документацією.

2.2. Продавець гарантує якість продуктів харчування згідно з технічними вимогами Покупця та умовам державних стандартів України.

2.3. Продавець гарантує постачання продуктів харчування у відповідності до вимог Закону України «Про основні принципи та вимоги до безпечності та якості харчових продуктів» від 23.12.1997 № 771/97-ВР, а також Інструкції «Про порядок приймання продукції виробничо-технічного призначення і товарів народного споживання по кількості» від 15.06.1965 № П-6 і «Про порядок приймання продукції виробничо-технічного призначення і товарів народного споживання по якості» від 25.04.1966 № П-7.

2.4. Продавець зобов'язується поставити товар у асортименті тієї якості та кількості, які передбачені у замовленні, відповідно тендерної документації.

2.5. Якість товару та умови його транспортування повинні відповідати вимогам Закону України «Про основні принципи та вимоги до безпечності та якості харчових продуктів» від 23.12.1997 № 771/97-ВР. Кожний вид поставленої продукції повинен супроводжуватися документами, які свідчать про походження та якість товару із зазначенням дати виготовлення, терміна зберігання, кінцевого терміну реалізації, а саме: декларації виробника (якісне посвідчення чи посвідчення про якість) та/або висновки державної санітарно-епідеміологічної експертизи тощо.

2.6. Споживча та транспортна тара повинна мати маркірування відповідно до Закону України «Про основні принципи та вимоги до безпечності та якості харчових продуктів».

2.7. При виникненні у Покупця претензій, що пов'язані з поставкою Товару неналежної якості або недостачі товару, Покупець повідомляє про це Продавця в письмовій формі протягом 1 дня з моменту поставки. На підставі повідомлення Покупця Продавець забезпечує прибуття свого представника на об'єкт Покупця, куди здійснювалось постачання.

2.8. Представники Сторін складають відповідні документи (акти), в яких зазначаються недоліки Товару чи факт його недостачі. Акт, в якому зазначаються недоліки Товару, що пов'язані з поставкою Товару неналежної якості або недостачі товару, складаються не пізніше 2-х днів з моменту поставки. Присутність представника Продавця при складанні вказаних документів є обов'язковою. У випадку не прибуття без поважної причини представника Продавця у вказаний термін, акт підписується представниками Покупця та вважається погодженим Продавця.

2.9. Продавець здійснює заміну Товару неналежної якості в термін 3 днів з моменту розгляду ним претензії Покупця.

3. Ціна та сума Договору

3.1. Ціна за одиницю товару вказана в специфікації (додаток №1 до договору).

Специфікація на поставку Товару

№ з /п	Найменування Товару	Кількість, кг	Ціна за одиницю, грн./кг., з ПДВ	Загальна вартість, грн., з ПДВ
1	Хліб житньо-пшеничний	1800	17,15 ✓	30870,00
2	Хліб пшеничний	4800	17,15 ✓	82320,00
Всього:				113190,00
в т.ч. ПДВ:				0,00

Ціна Договору складає 113 190,00 грн. (сто тринадцять тисяч сто дев'яносто гривень 00 коп.) без ПДВ.

Покупець:

КП «Калинівська ЦРЛ» КМР

Директор В.С.Головащенко



Продавець:

ФОП Бальжик Д.П.



ВІННИЦЬКЕ ВИЩЕ ПРОФЕСІЙНЕ УЧИЛИЩЕ ДЕПАРТАМЕНТУ ПОЛІЦІЇ ОХОРОНИ (скорочена назва – **ВВПУ ДПО**) в особі начальника училища полковника поліції Залізняка Олександра Сергійовича, який діє на підставі Статуту (далі – **Покупець**), з однієї сторони, та

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «НАШ ХЛІБ ВІННИЦЯ» (скорочена назва – **ТОВ «НАШ ХЛІБ ВІННИЦЯ»**) в особі директора товариства Пилипчука Ігоря Івановича, який(-а) діє на підставі Статуту(далі – **Постачальник**), з другої сторони, далі разом – Сторони, уклали даний договір про закупівлю (далі - Договір) про таке:

1. Предмет Договору

1.1. **Постачальник** зобов'язується поставити та передати у власність **Покупця** товар, що класифікується за кодом 15810000-9 (Хлібопродукти, свіжовипечені хлібобулочні та кондитерські вироби) ДК 021:2015 «Єдиний закупівельний словник», (далі – товар), визначений в асортименті, якості, кількості та за цінами, які зазначені у Специфікації (Додаток 1) до Договору що є його невід'ємною частиною, а **Покупець** зобов'язується прийняти товар та сплатити його вартість.

1.2. **Постачальник** гарантує, що Товар, який є предметом Договору належить йому на праві власності або іншому речовому праві, що надає йому право розпоряджатися Товаром, є новим і не був у використанні, не перебуває під заборотою відчуження, арештом, не є предметом застави та іншим засобом забезпечення виконання зобов'язань перед будь-якими фізичними або юридичними особами, державними органами і державою, а також не є предметом будь-якого іншого обтяження чи обмеження, передбаченого чинним законодавством України.

1.3. **Постачальник** підтверджує, що укладання та виконання ним цього Договору не суперечить нормам чинного законодавства України та відповідає його вимогам (зокрема, щодо отримання всіх необхідних дозволів та погоджень), а також підтверджує те, що укладання та виконання ним цього Договору не суперечить положенням його установчих документів.

1.4. Обсяг закупівлі товару, що є предметом Договору, може бути зменшений залежно від реального фінансування (фінансових можливостей, споживчих потреб) **Покупця**.

2. Якість, комплектність та гарантії якості товару

2.1. Якість товару, що поставляється, повинна відповідати стандартам, Специфікації (Додаток № 1 до цього Договору, що є його невід'ємною частиною), іншій документації, яка нормативно встановлює вимоги до якості товару даного виду, термін придатності не менше 90% терміну, встановленого виробником.

2.2. **Постачальник** повинен засвідчити якість товару, що поставляється, належним товаросупровідним документом, який надається **Покупцю** разом з товаром. До таких документів належать бухгалтерські документи та документи, що засвідчують якість товару (посвідчення якості, декларація виробника тощо).

2.3. **Постачальник** несе повну відповідальність за якість товару у межах терміну придатності, гарантійного строку, зазначеного в гарантійному талоні (за наявності).

2.4. У разі поставки товару більш низької якості, ніж вимагається стандартом, **Покупець** має право відмовитися від прийняття і оплати товару, а якщо товар вже оплачено **Покупцем**, – вимагати повернення сплаченої суми.

2.5. Прийняття **Покупцем** неякісного товару не звільняє **Постачальника** від зобов'язань поставити якісний товар, термін поставки при цьому визначається датою поставки якісного товару.

2.6. **Постачальник** зобов'язаний за власний рахунок замінити неякісний товар на товар належної якості, якщо не доведе, що недоліки (дефекти) товару виникли внаслідок порушення **Покупцем** правил зберігання товару. В разі заміни товару термін придатності обчислюється заново від дня його заміни.

2.7. Усунення недоліків та/або заміни неякісного товару здійснюється **Постачальником** за свій рахунок. У разі відмови **Постачальника** від виправлення виявлених недоліків та/або заміни товару, **Покупець** має право доручити виправлення недоліків та/або заміну товару третім особам (організаціям) з віднесенням витрат на рахунок **Постачальника**.

2.8. У випадку ненадання всіх перелічених у даному розділі документів, а також поставки неякісного, некомплектного товару, товар вважається не поставленим і кінцевий термін розрахунку може переноситися до усунення недоліків.

2.9. **Постачальник** підтверджує, що товар, який постачається, не перебуває в експлуатації і не порушені терміни та умови його зберігання.

2.10. При поставці якісні характеристики товару повинні цілком відповідати чинним стандартам в Україні на даний вид товару.

2.11. Дія гарантійних строків не залежить від строку дії Договору.

2.12. Строк заміни товару - протягом 2-х (двох) календарних днів з моменту отримання претензії (рекламації) від **Покупця**, але не більше 5 (п'яти) календарних днів з дня пред'явлення **Покупцем** такої претензії (рекламації).

3. Ціна Договору

СПЕЦИФІКАЦІЯ

№ п/п	Найменування Товару	Один. виміру	Кількість одиниць	Ціна за одиницю з ПДВ, грн.	Загальна вартість з ПДВ, грн.
1	Хліб із борошна пшеничного першого сорту	кг	51 100,0	18,78	959 658,00
2	Хліб із житнього та суміші житнього і пшеничного борошна	кг	43 800,0	18,78	822 564,00
3	Булка здобна, 70 гр.	кг	10 220,0	45,61	466 158,00
Загальна вартість, грн.:					2 248 380,00
В тому числі ПДВ 20%, грн.:					374 730,00

1. Ціна Договору складає: – 2 248 380 грн. 00 коп. (Два мільйони двісті сорок вісім тисяч триста вісімдесят гривень 00 коп.), в т.ч. ПДВ 20% - 374 730,00 грн.
2. Для цілей Закону України «Про публічні закупівлі» предмет закупівлі за шим Договором відноситься до коду 15810000-9 (Хлібопродукти, свіжовипечені хлібобулочні та кондитерські вироби) за ДК 021:2015 «Єдиний закупівельний словник».
3. Мета використання товару: для забезпечення потреби навчального закладу.
4. Ідентифікатор закупівлі: UA-2023-11-27-011285-a
5. У відповідності до п. 4.2. цього Договору, оплата товару здійснюється впродовж 15-и (п'ятнадцяти) робочих днів з моменту отримання кожної окремої партії товару.
6. Доставка товару здійснюється у відповідності до п. 5.1. цього Договору.
7. У відповідності до п. 12.1. цього Договору, Договір діє до 31.12.2024 року включно.
8. Перелік супровідних документів: посвідчення якості, декларація виробника тощо.

Від Покупця

Начальник училища



Олександр ЗАЛІЗНЯК

Від Постачальника

Директор товариства



Ігор ПИЛИПЧУК

UA - 2024 - 01 - 17 - 012762-e

ФІЗИЧНА ОСОБА-ПІДПРИЄМЕЦЬ ДУДИНК ВІКТОР ГРИГОРОВИЧ

Юридична адреса: 23632, вул. Ярова, 62, с. Холодівка, Вінницька обл.

Адреса виробництва: 23644, вул. Молодіжна, 4, с. Тиманівка, Вінницька обл.

Ел адреса: timanivka_hlebo@ukr.net телефон 067-656-5367 067-430-5040

«ТЕНДЕРНА ПРОПОЗИЦІЯ»

Інформація про Учасника:	
повне найменування	Фізична особа-підприємець Дудник Віктор Григорович
ідентифікаційний код учасника в Єдиному державному реєстрі юридичних осіб, фізичних осіб - підприємців та громадських формувань	2696716774
Юридична адреса	23632 Вінницька обл., Тульчинський р-н, с. Холодівка, вул. Ярова, 62
Поштова (фактична) адреса	23644 Вінницька обл., Тульчинський р-н, с. Тиманівка, вул. Молодіжна, 4
Відомості про керівника (прізвище, ім'я, по батькові, посада, контактний телефон, адреса електронної пошти)	Дудник Віктор Григорович 067-656-5367 067-430-5040 timanivka_hlebo@ukr.net
Відомості Уповноважену особу учасника (прізвище, ім'я, по батькові, посада, контактний телефон, адреса електронної пошти)	Дудник Віктор Григорович 067-656-5367 067-430-5040 timanivka_hlebo@ukr.net
Юридичний статус	Фізична особа-підприємець
Податковий статус	Платник єдиного податку 2 група

Ми, **Фізична особа-підприємець Дудник Віктор**

вивчивши Тендерну документацію, включаючи всі долатки до неї, ми, уклали угоду на підписання Договору, маємо можливість та погоджуємося виконати вимоги Замовника за Договором на умовах, зазначених у Тендерній документації, надаємо свою тендерну пропозицію за результатами аукціону (за тому ціле ціну за одиницю) на закупівлю Хлібобулочні вироби, код згідно ДК 621:2015 - 15810000-1 Хлібопродукти, свіжовипечені хлібобулочні та кондитерські вироби, згідно Тендерної документації.

№ з/п	Найменування товару	Од. виміру	Кількість	Ціна за одиницю з П.Д.В (грн.)	Загальна сума (грн.) з П.Д.В (грн.)
1	Хліб пшеничний різаний - не менше ніж 550 грам	кг	7100	28,50	202350,00
2	Хліб житньо-пшеничний різаний - не менше ніж 550 грам	кг	7600	25,00	190000,00
3	Булочка 70-100 грам	кг	2283	58,00	132414,00
Всього, грн., з П.Д.В.					524764,00

Загальна вартість тендерної пропозиції 524764,00 грн. (П'ятсот два шість чотири тисячі сімсот шістдесят чотири грн. 00 коп.) В т.ч. П.Д.В - без П.Д.В

Строки поставки до 31.12.2024 року

Ми погоджуємося дотримуватися умов цієї тендерної пропозиції протягом 90 календарних днів з дня проведення аукціону. Наша пропозиція буде обов'язковою для нас і може бути акцентована Вами в будь-який час до закінчення зазначеного терміну.

Ми погоджуємося з тим, що Ви можете відкликати нашу чи всі тендерні пропозиції до вартості аукціону.

Якщо наша тендерна пропозиція буде акцентована, ми беремо на себе зобов'язання заповнити Договір із Замовником з урахуванням умов цієї тендерної документації не пізніше ніж через п'ять днів з дня прийняття рішення про намір укласти Договір відповідно до вимог Тендерної документації.

